

PROVINCIA DI MASSA – CARRARA

SETTORE Affari Generali – Organi Istituzionali

UFFICIO PRESIDENZA

Palazzo Ducale, piazza Aranci – 54100 Massa Tel 0585 816514/516 **Fax 0585/44607**

Ai Sig.ri **Consiglieri Provinciali**Al Sig Segretario Generale
Ai Sigg. Dirigenti provinciali

e p.c. al Sig. Prefetto della Provincia di Massa-Carrara Ai Sigg. Revisori dei Conti LORO SEDI

> All'Albo Pretorio SEDE

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Provinciale in videoconferenza ai sensi dell'art. 73 del D.L. 17 Marzo 2020, n. 18 convertito con modificazioni dalla L. 24 aprile 2020, n. 27.

S'informa che il Consiglio Provinciale da tenersi in videoconferenza ai sensi dell'art. 73 del D.L. 17 Marzo 2020, n. 18 convertito con modificazioni dalla L. 24 aprile 2020, n. 27 - nella sede della Provincia di Massa-Carrara in Massa, Palazzo Ducale, Piazza Aranci – Sala della Resistenza – sede convenzionale della seduta è convocato il giorno mercoledì 23 giugno 2021 alle ore 18:30 in prima convocazione e se necessario il giorno mercoledì 23 giugno 2021 alle ore 19:30 in seconda convocazione per trattare l'allegato Ordine del Giorno.

Gli atti relativi agli argomenti da trattare saranno depositati presso la Segreteria Generale situata al secondo piano di Palazzo Ducale, ai sensi delle disposizioni regolamentari vigenti.

I Consiglieri provinciali possono scegliere di partecipare alla seduta presso la Sala della Resistenza a Palazzo Ducale, oppure in videoconferenza tramite Skype.

Distinti Saluti.

Massa, 16/06/2021

IL PRESIDENTE Gianni Lorenzetti

Documento firmato digitalmente (ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Elenco argomenti all'ordine del giorno della seduta del 23/06/2021 alle ore 18:30

N.	OGGETTO
1	COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE
2	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 13/04/2021
3	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021-2023 (ART. 175 COMMI 3 LETT A) E 4 DEL D LGS 267/2000) ADOTTATA CON DECRETO N. 43 DEL 19/05/2021– RATIFICA
4	RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2020: APPROVAZIONE.
5	CONVENZIONE, AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS.N. 267/2000 E S.M.I., "TRA LA PROVINCIA DI MASSA CARRARA ED IL COMUNE DI MASSA PER L'ATTUAZIONE SINERGICA DELLE FUNZIONI PRODROMICHE ALLA PERMUTA DELL'IMMOBILE, DI PROPRIETÀ DELLA PROVINCIA DI MASSA CARRARA, DENOMINATO "EX CASERMA DEI CC" POSTO IN MASSA - VIA ANGELINI, CON L'IMMOBILE COMUNALE UBICATO IN VIA SIMON MUSICO, GIÀ SEDE DELLA SCUOLA MEDIA VITTORIO ALFIERI."
6	INTERROGAZIONI/INTERPELLANZE/MOZIONI/ORDINI DEL GIORNO